HA458

wa produktu

Roztacznik izolacyjny 4P 630A

Specyfikacja techniczna

Prad elektryczny
Prad znamionowy

Znamionowy prad krétkotrwaty lcw IEC
60947

Dopuszczalny prad znamionowy AC21

Dopuszczalny prad znamionowy AC21
kategoria A

Dopuszczalna warto$¢ znamionowa pradu
AC21 kategoria B

Dopuszczalny prad znamionowy AC22
kategoria A

Dopuszczalna warto$¢ znamionowa pradu
AC22 kategoria B

Dopuszczalny prad znamionowy AC23
kategoria A

Dopuszczalna warto$¢ znamionowa pradu
AC23 kategoria B

Zdolnos¢ wtgczania prad zwarciowy lcm
przy 415V AC wedtug IEC 60947-3

Znamionowy prad krétkotrwaty Icw 1s IEC
60947

Architektura

Liczba biegundéw

Element sterujacy/obstugowy
Typ konstrukcji urzadzenia

Uktad biegunéw

Wymiary
Wysokosé
Szerokos¢

Gtebokosé

Pokrywa, drzwi

Z mechanizmem ryglujgcym

Bezpieczenstwo

Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)

Rodzaj potaczenia
Przekréj poprzeczny przewodu sztywnego

Przekréj poprzeczny przewodu elastycznego

Napiecie

Z zastrzezeniem zmian technicznych

630 A

13 kA

630 A

630 A

630 A

630 A

630 A

630 A

630 A

26 kA

13 kA

4
Dtuga dZwigniaobrotowa
Stacjonarny

4p

270 mm
160 mm

315 mm

Tak

IPOO

2x 300 mm?

2x 300 mm?



Napiecie znamionowe izolacji Ui
Znamionowe napiecie udarowe Uimp

Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)

Moc

Straty mocy na biegun dla pradu znamio-
nowego

Catkowite straty mocy dla pradu znamio-
nowego

Znamionowa moc robocza przy 400 V AC
AC1

Znamionowa moc robocza przy 400 V AC
AC23

Elementy sterujace i wskazniki

Wbudowany naped silnikowy

Warunki uzytkowania

Zakres temperatur pracy

Czestotliwos¢

Czestotliwos¢

Funkcje

Jest przetacznikiem zmiany kierunku
Jako wytgcznik awaryjny

Jako roztacznik gtéwny

Jako roztgcznik remontowy

Jako roztacznik bezpieczenstwa

Wersja roztgcznika mocy

Sprzet

Opcjonalny naped silnikowy

Liczba stykéw pomocniczych przetacznych
Liczba stykéw pomocniczych rozwiernych

Liczba stykéw pomocniczych zwiernych

Instalacja, montaz

Nominalny moment dokrecania

Z zastrzezeniem zmian technicznych

1000 Vv
8000 V

380-415V

30,90 W

92,70 W

414000 W

225000 W

Nie

-20-70°C

50 - 60 Hz

Nie
Nie
Tak
Tak
Tak

Tak

Nie

40 - 45 Nm



